
Zápis z jednání volební komise Společnosti českých 
patologů ČLS JEP 2012
Jednání proběhlo v Praze v sídle ČLS JEP dne 30.3.2012.

Složení volební komise:   MUDr. Hovorková Eva

                              MUDr. Kamarádová Kateřina

MUDr. Nenutil Rudolf CSc.

Komise zvolila jednohlasně předsedou MUDr. Rudolfa Nenutila a provedla sečtení 
hlasů I. kola korespondenčních voleb do výboru a kontrolní a revizní komise 
Společnosti českých patologů ČLS JEP s následujícími výsledky:

Celkem doručeno 160 platných hlasovacích lístků, žádný hlasovací lístek nebyl 
neplatný.

Dva volební lístky nebylo možné doručit a byly vráceny poštou zpět z důvodu 
odstěhování adresáta a nepodchycení nové adresy v členské evidenci (MUDr. 
Gattnarová Zuzana, RNDr. Horká Jana).

Nezapočtené hlasy:

Doc. MUDr. Feit Josef, CSc.          12x     -  nebyl uveden v kandidátní listině, která 
vycházela z aktuálního stavu členů dodaného členskou evidencí ČLS JEP k 
15.2.2012. Jeho přijetí bylo schváleno až 27.2.2012 schůzí výboru v Hradci Králové, 
kandidátní listina byla zpracována a její rozeslání vyžádáno na členské evidenci před 
tímto datem.

MUDr. Campr Vít                             1x      -  není členem SČP

MUDr. Nenutil Rudolf CSc.            11x      -  člen volební komise

MUDr. Hovorková Eva                     1x      -  člen volební komise

prof. MUDr. Elleder Milan DrSc       4x      -  zesnulý



Výsledky voleb I. kola:
(uvedeni členové s 10 a více získaných hlasů)

Výbor Společnosti českých patologů:

pořadí Jméno počet hlasů
1.   prof. MUDr. Ryška Aleš Ph.D. 110
2.   Doc. MUDr. Zámečník Josef Ph.D 96
3.   Doc. MUDr. Dušková Jaroslava CSc. 90
4. prof. MUDr. Ehrmann Jiří Ph.D. 78
5. prof. MUDr. Skálová Alena CSc. 66
6. prof. MUDr. Mandys Václav CSc. 65
7. prim. MUDr. Kodetová Daniela 53
8.  prof. MUDr. Povýšil Ctibor DrSc. 51
9. prof. MUDr. Kolář ZdeněkCSc. 44
10. prim. MUDr. Honsová Eva Ph.D. 41
11. MUDr. Vernerová Zdeňka CSc. 33
12. MUDr. Dundr Pavel 32
13. MUDr. Fabián Pavel Ph.D. 31
14. MUDr. Trnková Markéta 30

15.-16. prof. MUDr. Hermanová Marktéta Ph.D. 28
15.-16. prof. MUDr. Kodet Roman CSc. 28
17.-18. prof. MUDr. Hes Ondřej Ph.D. 23
17.-18. prim. MUDr. Palas Josef 23

19. MUDr. Matěj Radoslav 22
20. MUDr. Dvořáčková Jana Ph.D. 17

21.-22. MUDr. Kerekes Zoltán 16
21.-22. prof. MUDr. Šteiner Ivo CSc. 16

23. MUDr. Hadravská Šárka 15
24. Doc. MUDr. Ludvíková Marie Ph.D. 14
25. MUDr. Brázdil Jan 12
26. prof. MUDr. Michal Michal CSc. 11

27.-28. Doc. MUDr. Tichý Martin CSc. 10
27.-28. Doc. MUDr. Horáček Jaroslav CSc. 10

29 MUDr. Kohout Aleš 9
30-31 MUDr. Křen Leoš 8
30-31 MUDr. Syruček Martin 8
32-33 MUDr. Koukolík František 7
32-33 MUDr. Pavlovský Zdeněk 7



Kontrolní a revizní komise Společnosti českých patologů:

pořadí Jméno počet hlasů
1. MUDr. Kerekes Zoltán 38
2. MUDr. Dundr Pavel 28
3. prim. MUDr. Honsová Eva Ph.D. 27
4. Doc. MUDr. Ludvíková Marie Ph.D. 26
5. MUDr. Benková Kamila 22
6. MUDr. Geierová Marie 16

7.-8. MUDr. Trnková Markéta 14
7.-8. MUDr. Vedralová Jana 14
9.-11. Doc. MUDr. Dušková Jaroslava CSc. 13
9.-11. MUDr. Fabián Pavel Ph.D. 13
9.-11. MUDr. Syruček Martin 13
12.-14. MUDr. Dvořáčková Jana Ph.D. 12
12.-14. prof. MUDr. Ehrmann Jiří Ph.D. 12
12.-14. prim. MUDr. Kodetová Daniela 12
15.-16. MUDr. Křen Leoš Ph.D. 11
15.-16. prof. MUDr. Skálová Alena CSc. 11
17.-19. MUDr. Hušek Karel CSc. 10
17.-19. MUDr. Kinkor Zdeněk 10
17.-19. Doc. MUDr. Tichý Martin CSc. 10
20-24. prof. MUDr. Ryška Aleš Ph.D. 9
20-24. MUDr. Brázdil Jan 9
20-24. prof. MUDr. Povýšil Ctibor DrSc. 9
20-24. MUDr. Palas Josef 9
20-24. Doc. MUDr. Zámečník Josef Ph.D 9
25-30. prof. MUDr. Hermanová Markéta Ph.D 8
25-30. prof. MUDr. Hes Ondřej Ph.D. 8
25-30. prof. MUDr. Mandys Václav CSc. 8
25-30. MUDr. Nožička Jan 8
25-30. MUDr. Stříteský Jan 8
25-30. prof. MUDr. Šteiner Ivo CSc. 8

V Praze 30.3.2012

 MUDr. Nenutil Rudolf CSc. 

 (předseda volební komise)



 MUDr. Hovorková Eva

(člen volební komise)

                              

MUDr. Kamarádová Kateřina

(člen volební komise)


